
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

07.04.2019 00:00 - 07.04.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

286890032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Spáňov, Spáňov 7. 4. 2019 6:52:06

Stanice Domažlice

286898032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, 
Bezděkovské Předměstí, Bezděkovské Předměstí-západ, Zahradní 

7. 4. 2019 10:58:44 Odchyt srnky na zahradě mateřské školy. Zvíře hasiči odvezli a vypustili v lese.

Stanice Domažlice

286916032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Horšovský 
Týn, Velké Předměstí, Smetanovo náměstí 

7. 4. 2019 18:28:42 Otevření bytu.

Stanice Staňkov

Horšovský Týn

286918032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Horšovský 
Týn, Malé Předměstí, II. pětiletky 

7. 4. 2019 20:19:15 Otevření bytu.

Stanice Staňkov

Horšovský Týn

Okres Klatovy
286894032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Horažďovice, 

Horažďovice, K Loretě, Palackého 
7. 4. 2019 8:59:59 Otevření bytu.

Stanice Horažďovice

286911032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Železná Ruda, 
Železná Ruda, 1. máje 

7. 4. 2019 15:53:38 Otevření rodinného domu.

Stanice Železná Ruda

286914032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Železná Ruda, 
Železná Ruda, 1. máje 

7. 4. 2019 17:24:09 Otevření bytu.

Stanice Železná Ruda

286921032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy II, 
Wolkerova, Masarykova 

7. 4. 2019 20:43:58 Otevření bytu.

Stanice Klatovy

286922032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, Horažďovice-střed, Prácheňská 

7. 4. 2019 21:58:08 Asistence PČR při nálezu nádoby s neznámou látkou. Hasiči nález předali laboratoři 
Třemošná.

Stanice Horažďovice

Okres Plzeň-město
286897032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Chrást, Chrást, Smědčická 7. 4. 2019 10:00:38 Požár cca 15 tújí. Oheň poškodil i elektrické vedení, v důsledku čehož byla část obce 

bez energie. Škoda způsobená požárem byla stanovena na 25tis. Kč.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Střed

Chrást

286915032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, 
Park kultury

7. 4. 2019 18:02:45 Požár trávy, který měl dvě ohniska o rozměrech 5 x 5m a 5 x 10m. Beze škody.

Tisk: 8. 4. 2019 7:43 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Park kultury
Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
286923032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Čižice, Čižice 7. 4. 2019 22:24:20 Požár trávy 5 x 2m. Beze škody.

Stanice Přeštice

Čižice 

Štěnovice

Okres Plzeň-sever
286889032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, U 

Vodárny 
7. 4. 2019 4:18:10

Stanice Plzeň Košutka

286903032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Nevřeň, Nevřeň 7. 4. 2019 14:13:10 U Nové Hospody za odbočkou na Nevřeň došlo k dopravní nehodě jednoho osobního 
vozidla. Automobil se nacházel na střeše mimo komunikaci. Jednu zraněnou osobu 
odvezla na vyšetření ZZS. Hasiči provedli protipožární opatření a zajištění místa 
události.

Stanice Plzeň Košutka

286912032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná 7. 4. 2019 16:24:01 Před Tlučnou ze směru od Líní došlo k dopravní nehodě jednoho osobního vozidla. 
Dvě zraněné osoby se nacházely mimo vozidlo. Hasiči zajistili msto události a 
pomohli ZZS s transportem zraněných do sanitek.

Stanice Nýřany

Okres Rokycany
286906032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Nové Město, U rakovské cesty, Šťáhlavská 7. 4. 2019 14:38:02 Požár staré nástavby vojenského vozidla (dříve to byla pojízdná dílna). Beze škody.

Stanice Rokycany

0

HASIČI

16

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

2 25Zachráněných:

1

25

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

5 0

16

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

07.04.2019 00:00 - 07.04.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 8. 4. 2019 7:43 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

